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پروژه چهار هزار واحدی مسکن بلدالامین 
کرمان که همواره مورد انتقاد قرار داشت 
و با گذشت حدود سه سال، امور اجرایی 
و  مسئولان  بوده،  مواجه  کندی  با  آن 
طرح  اجرای  محل  به  را  طرح  کارگزار 

کشاند.
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امام جمعه کرمان با بیان اینکه منطقه برای آمریکا و اسرائیل ناامن است 
و باید خاورمیانه را ترک کنند، گفت: جنایات رژیم صهیونیستی بی پاسخ 

نمی ماند.

فرمانده قرارگاه محرومیت زدایی سپاه پاسداران گفت: در استان کرمان ۳ هزار 
و ۴۸۵ مسجد و هزار و ۱۳ حسینیه، فاطمیه و زینبیه داریم که اگر آمار 
حسینیه ها و غیره را به عنوان مسجد در نظر بگیریم، ۴ هزار و ۴۹۸ مسجد 

در استان کرمان داریم.
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تهدید تنش آبی در تهدید تنش آبی در 
مناطق عشایریمناطق عشایری

مقاومت برای نظم نوین مقاومت برای نظم نوین 
جهانی حرف جدید داردجهانی حرف جدید دارد

۱۳۱۳ میلیارد ریال به مرمت  میلیارد ریال به مرمت 
آرامگاه شاه نعمت الله ولی  آرامگاه شاه نعمت الله ولی  

ماهان اختصاص یافتماهان اختصاص یافت

گزارش

منطقه برای آمریکا و اسرائیل 
ناامن است

فعالیت بیش از 4 هزار مسجد در 
استان کرمان

را غه  لبلا ا نهج    5 3 مه  نا ی  ا محتو ید  با بی  نقلا ا ل  مســئو
هد د ر قرا ر مو ا حه  لو سر   

با حضور مسئولان لشکری و  کشوری انجام شد؛با حضور مسئولان لشکری و  کشوری انجام شد؛

افتتاح نمایشگاه پایگاه های اسوه استان کرمان با حضور افتتاح نمایشگاه پایگاه های اسوه استان کرمان با حضور ۶۱۶۱پایگاهپایگاه

سخن سردبیر

 یکی از آسیب های نگرشی در برخی از مســئولین، توجه به همدیگر و گذر از خطاها 
و بی عملی هم بدون توجه به آثــار آن بر روحیه و زندگی مردم اســت؛ اینکه برخی 
نمایندگان، برای انتصاب برخی مسئولین اعمال نفوذ کنند و آندسته از مسئولین هم 
برای جلب نظر آن نمایندگان از پیگیری حقوق مردم صرف نظر یا کم عملی کنند؛ در 
اثنای این ماحظه بازی هاست که مشکات مردم و دغدغه هاشون به فراموشی سپرده 
می شــود.در برخی موارد در روابط بین بخش های نظارتی و اجرایی و ارتباطات بین 
بعضی از ادارات دولتی، متاسفانه مردم طعم تلخ این ماحظات جناحی، گروهی، قوم 
و خویشی که غالبا مبتنی بر منفعت و جلب خشنودی عده ای خاص است، می چشند 
و با همه اعتقاد به اصل نظام و انقاب و خدمات خوب آن اما در این خصوص دلسرد و 

سرخورده می شوند.
- برای فهم نگرش درست مسئولین در جامعه اســامی، توصیه می شود؛ مسئولین 
حداقل روزی یکبار نامه ۵۳ مولا علی علیه السام به مالک اشتر که مرامنامه مدیریتی 
اسام و بشریت به زبان امیر عدل و احسان اســت، را مرور کند و بر تکرار این قرائت با 

تامل و تانی اصرار داشته باشد. 
 و اما در موضوع توجه مســئولین به مردم بــه جای تعارف و ماحظــه ی هم که در 
سطوح مختلف مدیریتی متاسفانه جاری و ســاری است، به بخشی از این نامه در این 

خصوص میپردازیم که مولا می فرماید:  »دوست داشــتنی ترین چیزها در نزد تو، در 
حق میانه  ترین و در عدل فراگیرترین و در جلب خشنودی مردم گسترده  ترین باشد، 
که همانا خشم عمومی مردم، خشنودی خواص )نزدیکان( را از بین می  برد، امّا خشم 

خواص را خشنودی همگان بی أثر می  کند. 
خواصّ جامعه، همواره بار سنگینی را بر حکومت تحمیل می  کنند زیرا در روزگار سختی 
یاري شان کمتر و در اجرای عدالت از همه ناراضی تر، و در خواسته  هایشان پافشارتر و 
در عطا و بخشش ها کم سپاس تر و به هنگام منع خواسته  ها دیر عذر پذیرتر و در برابر 

مشکات کم استقامت  تر می  باشند. 
در صورتی که ستون های استوار دین و اجتماعات پرشور مسلمین و نیروهای ذخیره 

دفاعی، عموم مردم می  باشند، پس به آنها گرایش داشته و اشتیاق تو با آنان باشد.« 
 امری که امامین انقاب در احقاق حق مردم با نزدیک ترین افراد از خویشان و رفقاء در 
آن ماحظه نکردند و این باید سرمشق همه مسئولین باشد تا اعتماد مردم به نظام و 

امید و ایمان آنها به انقاب اسامی لطمه نخورد. 
  مردم در برهه های خطر و بحران از جنگ ها تا فتنه های پیاپی از عزیزترین سرمایه های 
خویش یعنی فرزندان خویش گذشتند تا انقاب حفظ شود، نکند، برخی از مسئولین 
به سبب ماحظه همدیگر، صاحبان انقاب و ولی نعمتان نظام یعنی مردم عزیز را نسبت 

به تنها نظام اسامی به معنای درست آن  که زمینه ساز ظهور 
موعود عدالت گستر جهان است ناراضی و گله مند نمایند که 

گناهی است نابخشودنی.
- از دولت انقابی و پاکدســت و جهادی هم انتظار اســت، 
فرایندهای نوشــته و روندهای نانوشته در انتصاب و ارزیابی 
مسئولین در ســطوح مختلف را ویرایش و پالایش نموده تا 
کارآمدی برای مردم و حل مشکاتی که باعث ناخشنودی 

آنها شــده، دلیل انتصاب و محور ارزیابی و عزل و نصب ها باشد نه فشار فانی و قهر و 
لبخند و رضایت خاطر فرد یا گروهی....

 شخص رییس جمهور و غالب مدیران دولت انقابی و مردمی در سطوح بالا در خصوص 
انتصایات ماحظه ای جز کار برای مردم ندارند اما در برخی سطوح استانی و شهرستانی 
در بعضی از مدیریت های میانی این خدشه وارد بوده و هست.  لذا باید با ایجاد حدفاصلِ 
امور اجرایی از فضای تقنینی و نظارتی، ضمن تعامل منطقی از وابسته کردن دو مقوله 
اجرا و نظارت به هم پرهیز کرد تا اختیار و ابتکار در اجرا و جدیت و قاطعیت در بخش 
نظارتی و ... برقرار باشد و اینگونه است که مشکات سریع تر حل میشود و رضایت عامه 

مردم فراهم می گردد.

 آئین افتتاحیه نمایشگاه پایگاه های اسوه استان کرمان در محل 
حسینیه ثارالله شهر کرمان با حضور حجت الاسام  والمسلمین 
حسن علیدادی سلیمانی نماینده ولی فقیه در استان کرمان، 
ســردار ضیاء الدین حزنی فرمانده قــرارگاه محرومیت زدایی 
سپاه پاسداران، حیدر بابا احمدی رئیس سازمان بسیج مساجد 
و محات کشور، سردار محمدعلی نظری فرمانده سپاه ثارالله 
استان کرمان، حجت الاسام والمسلمین علی عربپور نماینده 
ولی فقیه در سپاه ثارالله استان کرمان، رحمان جالی معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کرمان و اقشار مختلف 

بسیج برگزار شد.
ســردار محمدعلی نظری در جمــع خبرنگاران با اشــاره به 
بازدید از نمایشگاه پایگاه های اسوه اســتان کرمان گفت: در 
این نمایشگاه دســتاوردهای ۶۱ پایگاه خواهران و برادران را 

بر اساس ۱۱ محور خدمات رسانی مردم یاری و مردم باوری به 
نمایش گذاشته   شده است.

فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان با بیان اینکه این نمایشگاه 
چند روز ادامــه خواهد داشــت، عنوان کرد: برگــزاری این 
نمایشگاه به این منظور است تا مردم اقدامات انجام شده را در 

پایگاه ها و محات شاهد باشند.
وی بیان کرد: در حاشــیه برگزاری این نمایشــگاه همایش 
مسجد و تجلیل از فعالان مســجد در سند چشم انداز انقاب 
برگزار می شــود چرا که بایــد به محله تراز انقاب اســامی 
برســیم، محله ای که در آن به مســائل اقتصادی، اجتماعی، 
فقر و معیشتی حل شده باشد که از طریق محورهای ۱۱ گانه 
پایگاه های بســیج و با کمک محله و ائمــه جماعات این مهم 

انجام می شود.

سردار نظری با تاکید بر اینکه مساجد فعالیت های خود را برای 
کمک به مردم از محرومیت زدایی تا انجام فعالیت های فرهنگی 
و تبیینی انجام دهند، اظهار کــرد: امیدواریم با انجام چنین 
اقداماتی و نمایش دستاوردها بتوانیم بخش کوچکی از خدمات 

و مجاهدت های بسیجیان را به نمایش بگذاریم.
فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان در خصوص مرحله کشوری 
پایگاه های اسوه تصریح کرد: هر استان دو سهمیه برای ورود 
به مرحله کشــوری دارد که بر اساس امتیازات تعداد پایگاه ها 

بالاتر هم می رود.
وی با اشاره به اینکه نمایشــگاه به مدت چهار روز ادامه دارد، 
خاطرنشــان کرد: آثار پایگاه ها در عرصــه اقتصاد مقاومتی، 
اقتصاد زود بازده و همچنین برنامه های فرهنگی، اجتماعی، 
ورزشی و تبیینی اســت؛ همچنین اســتعدادیابی و پرورش 

افرادی که خاقیت های علمی در عرصه ساخت پهباد، هواپیما، 
نورافکن ها و... در پایگاه ها انجام می شــود را در این نمایشگاه 

مشاهده می شود.

پیام فرمانده سپاه ثارالله استان کرمانپیام فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان
 در پی عروج پاسدار سیامک محمدی در پی عروج پاسدار سیامک محمدی

افتتاح نمایشگاه اسوه بسیج در افتتاح نمایشگاه اسوه بسیج در 
استان کرمان استان کرمان 
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دومین همایش نظم جدیــد جهانی)نوجهان( با 
حضور دبیر قرارگاه جهاد تبیین کشور، جمعی از 
مسئولان استان و دانش آموزان کرمانی به همراه 
برخی شــرکت کنندگان از فلسطین، عربستان، 
نیجریــه، اندونــزی و تاجیکســتان درحالی در 
جوار مزار مطهر سردار سپهبد شهید حاج قاسم 
سلیمانی طی روز یکشنبه برگزار شد که نوجوانی 
فلســطینی بخشــی از وضعیت ملت کشورش و 
وسعت ویرانی های ناشی از جنایات رژیم کودک 

کش صهیونیستی را روایت کرد.
هشــام در ســخنانی در این همایش تاکید کرد: 
هیچ واژه ای نمی تواند مصیبت و رنجی را که این 
روزها مردم فلسطین و غزه تجربه می کنند بیان 
کند،آخرین آن بمباران بیمارستان باپتیست طی 
شب گذشته بود که صدها نفر به شهادت رسیدند.

وی تصریح کرد: وسعت ویرانی، بمباران، کشتار، 
خونریزی و تخریب خانه ها بر ســر شــهروندان 
بسیار بیشتر از سخنانی اســت که در این زمینه 

بیان می شود.
این نوجــوان فلســطینی تاکید کرد: شــاید در 
اینترنــت و تلویزیون گوشــه ای از جنایت های 
صهیونیســت ها را علیه مردم، سالمندان، زنان و 
کودکان فلسطین تماشا کرده باشید که زیر آتش 
جنگنده هایی هســتند که بدون هیچ هشداری 
بمباران مــی کنند و با تخریب خانــه ها دهها یا 
صدها نفر در یک یورش بدون هیچ وجدان انسانی 

کشته می شوند.
حمایت مطلق و بی سابقه آمریکا

وی ادامه داد: همه این جنایات در سایه حمایت 
مطلق و بی سابقه آمریکاست؛ رهبران بزرگترین 
کشــورهای جهان می آیند تا به جلســاتی که 
رهبران رژیم صهیونیستی قصد کشتار و ساخی 
ما را دارند شــرکت کنند و همــه گونه حمایت 
سیاســی، نظامی و اطاعاتی را از رژیم اسرائیل 
انجام می دهنــد، در مقابل همــه نهادهای بین 
المللی که قصــد جلوگیــری از آن را دارند یک 

پوشش قانونی می سازند.
حســین هشــام خاطر نشــان کرد: این جنایت 
صهیونیست ها در ســایه معامله شرم آور عربی-

اسامی رخ می دهد و برخی از کشــورها از بدو 
تاسیس رژیم غاصب مایه شرم و ننگ امت ما بوده 
اند و از این جنایات حمایت مــی کنند تا جایی 
که برخی از این کشــورها حتی ممکن است، از 
تظاهرات خودجوش در همبستگی با مردم ما نیز 

جلوگیری کنند.
وی با بیان اینکه در برابر جنایات صهیونیســت ها ما 
خدا را داریم افزود: خداوند قادر است ما را پیروز سازد 

و از این ستمکاران و جنایتکاران انتقام بگیرد.
نوجوان فلسطینی اظهار داشــت: ما یقین داریم 
پیروان حضرت علی)ع( در ایــران، لبنان، عراق، 
حجاز، یمن، بحرین و همه جا فلســطین را ترک 
نخواهند کرد و مســئولیت خود را در قبال بیت 

المقدس و مسجد الاقصی رها نخواهند کرد.
وی تصریح کرد: ما به عنوان مردم فلسطین باوجود 
گستردگی بســیار کشــتار و ویرانی، برای آوارگی 
اجباری که دشمن صهیونیستی زیر بمباران موشک 
هواپیماهای خود سعی در تحمیل به ما دارد، بر سر 
ماندن در خاک خود ثابت قدم خواهیم ماند، ذره ای 
از خاک را رها نخواهیم کرد و بــه مقاومت در برابر 

اشغال و جنایت ادامه خواهیم داد.
حسین هشــام گفت: ما معتقدیم که نبرد با این 
دشــمن محدود به فلســطین و امت مظلوم آن 
نیست بلکه شــامل همه مردم دنیا به ویژه ملت 

مقاومت محور است.

نوجوان فلسطینی: نوجوان فلسطینی: 

برای ماندن در 
خاکمان ثابت قدم 

هستیم؛ وسعت 
ویرانی  خیلی بیشتر 

از گفته  هاست

22 دیماه ۱۳۵7، ۱00 تن از کارشناســان آمریکایی 
شــرکت آناکاندا که ایران را تــرک می کردند، برروی 
دیوار های شــهرک مس سرچشــمه نوشــتند: تا ما 

بازنگردیم اینجا راه اندازی نمی شود.
دیوارنویســی که هیچ گاه محقق نشد و مجتمع مس 
سرچشمه همزمان با آزادی خرمشــهر شروع به کار 
کرد. حالا هم پس از چهل ســال نه تنها کارخانه مس 
سرچشمه با تغییر فناوری تولید خود را افزایش داده 
اســت. بلکه محصولات مختلفی هم با استانداردهای 

بین المللی تولید می کند.
اما چــرا آمریکایی هــا تصــور می کردنــد ایرانی ها 

نمی توانند؟
مس یکی از مهمتریــن و پرکاربرد ترین عناصر زمین 
است. از فناوری های فضایی گرفته تا توسعه ارتباطات 

به مس بستگی دارد.
ســال ۱۳۵2 تفاهم نامه بهره برداری از معادن مس 
میان ایران و آمریکا امضا شــد. قراردادی که موجب 
می تمامی محصــول تولیدی از معادن مــس ایران از 
جمله سرجشــمه به قیمت بســیار نازلی بــه آمریکا 

فرستاده شود.
آمریکایی ها در سرچشــمه به مانند دیگر نقاط ایران، 
اجازه حضــور مهندســان ایرانــی را نمی دادند. آنها 
مسئولیت کلیه قسمت ها تا رده چهارم و پنجم مجتمع 
مس را به عهده داشتند. معدود مهندسان ایرانی هم با 

نظر آمریکایی ها انتخاب می شدند. 
تفاوت برخورد با مهندسان ایرانی و آمریکایی

اما ایــن همه ماجرا نبــود. اگر آمریکایی ها از کســی 
خوششان نمی آمد بافاصله از شرکت اخراج می شد. 
رمضان جمالي پاقلعــه که مدتي به عنــوان مترجم 
مجتمع مس سرچشمه مشــغول کار بوده و به دلیل 
مســئولیت اش ارتباط نزدیکي با خارجیان داشــت، 
می گوید: ارتباط آمریکایی ها با ایرانی ها مثل ارباب و 
رعیت و حتی بدتر از آن بود. یکی از مهندسان ایرانی 
به نام آقای صالحی که تحصیلکرده آمریکا بود، به دلیل 
بلند صحبت کــردن با رئیس آمریکایی اخراج شــد. 
متخصصین و تحصیل کرده ترین افــراد ایراني اجازه 

دخالت در کارها را نداشته تا چه برسد به کارگران.
اما در مقابــل آمریکایی ها هر کار که می خواســتند 
می کردند. بساط مشروب خواری و اعمال منافی عفت 
آمریکایی ها هر شب پهن بود. اگر هم کار خافی انجام 
می دادند که قابل پنهان کردن نبود با بهترین شرایط 
ایران را ترک می کردند. در خاطرات رضا نیازمند آمده 
است: یک روز از معدن خبر دادند یکی از کارشناسان 
آنا کاندا لباس خود را کنده و کاما برهنه مشغول بالا 
رفتن از کوه و فریاد زدن و فحش دادن اســت. فوری 
دستور دادم که این شــخص را بگیرند و با محافظ به 
تهران بفرستند. در ضمن حکم اخراج و حقوق سه ماه 
و بلیت درجه یک هم برای او تهیه کردیم. به مدیرعامل 
شــرکت آناکاندا هم اطاع داده شــد تا این مرد را در 

فرودگاه مقصد تحویل بگیرند.
البته این تمــام ماجرا نبود، اصغر میــرزا علیان که به 
عنوان اســتاد کار معــدن مس در زمــان پهلوی بود 
می گوید: امنیت شغلي در بین کارگران در زمان شاه 
بســیار کم بود. کســي جرأت اعتراض نداشت. حتي 
در صورت مریض شــدن ســگ آمریکایي آمبولانس 
مخصوص با راننــده به کرمان جهت مداوا فرســتاده 
مي شــد ولي اگر کارگري مریض مي شــد بــه زور به 
درمانگاه برده مي شد. وضعیت کارگران در سرچشمه 
بسیار بد و اسفناک بود ولی آنچه بیش از هر چیز آن ها 
را رنج مي داد ســلطه کامل و خفقان آمریکایي ها بر 

آن ها بود.
ســیدمحمدعلی گاب زاده تاریخ شــناس کرمانی با 
تأکید بر اینکــه آمریکایی ها در ایــران همواره تاش 
می کردند در مســائل ایران دخالت داشته باشند و به 
همین دلیل حضــور آنان در جاهــای مختلف کاما 
محسوس بود، ابراز کرد: قبل از انقاب مداخات آمریکا 
در ایران به صورت مســتمر وجود داشت که البته این 
ارتباط یک طرفه بود؛ به ایــن معنی که آنها در تاش 
بودند که بر منابع ما تسلط پیدا کنند تا زمینه ای را به 

وجود بیاورند که ایران جزیره آرامش آنها باشد.
طلوع خورشید خودکفایی در مس

با همه کارشکنی های آمریکایی ها برای حضور نیافتن 
متخصصان و کارشناســان ایرانــی در صنعت مس، 
ایرانی ها با استفاده از هوش سرشــار  خود توانستند 
صنعت مس را در کشور توسعه دهند. تکمیل زنجیره 
تولید مس، راه اندازی کارخانجات ذوب و فلوتاسیون، 
دســتیابی به فناوری کوره فلش، راه اندازی کارخانه 
اسید سولفوریک تولید کاتد تجاری، تولید مفتول و... 
بخش کوچکی از توسعه صنعت مس سرچشمه است.

تا پایان ســال ۱۴0۱، 727 هزار تن کنستانتره مس، 
7۱00 تن کنستانتره مولیبدن ذر مجتمع مس با دانش 

و قطعات بومی تولید شده است.
 آمریکایی ها رفتنــد و آرزوی بازگشــت را هم با خود

 بردند.                                 گزارش از محمد نعیم رستمی

آرزویی که با آمریکایی ها رفتآرزویی که با آمریکایی ها رفت

دیوار نوشته دیوار نوشته 
آمریکایی ها که هیچگاه آمریکایی ها که هیچگاه 

محقق نشدمحقق نشد

مدیرکل امور عشایر جنوب کرمان:مدیرکل امور عشایر جنوب کرمان:

تهدید تنش آبی در مناطق عشایریتهدید تنش آبی در مناطق عشایری

سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

ناصر احمدیوسفی مدیرکل امور عشایر جنوب کرمان با حضور در دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع وزارت جهاد کشاورزی از وضعیت عشایر جنوب استان کرمان گزارشی ارائه کرد.
ناصر احمدیوسفی مدیرکل امور عشایر جنوب کرمان گفت: متأسفانه تنش آبی و خشکسالی سال زراعی گذشته و جاری آسیب جدی به مراتع و چشمه ها و محل تأمین آب شرب دام عشایر 

به ویژه در مناطق ییلاقی عشایری وارد شده است.
مدیرکل امور عشایر جنوب کرمان بیان کرد: عشایر به عنوان یک تولیدکننده مهم در حوزه امنیت غذایی کشور محسوب می شوند که تاکنون نقش خود را به خوبی در جامعه ایفا کرده اند.

احمدیوسفی مطرح کرد: دولت مردمی و انقلابی آیت الله رئیسی به جنوب کرمان نگاه ویژه ای دارد و در حوزه کشاورزی نیز وزرات جهاد کشاورزی این منطقه را به عنوان یک قطب مهم کشاورزی می داند
وی ادامه داد: طبق پیگیری ها وزارت جهاد کشاورزی و سازمان امور عشایر ایران و دستور ویژه رئیس جمهور به سازمان برنامه و بودجه کشور در حوزه عشایری در سال جاری اتفاق خوبی 

در تخصیص اعتبارات رقم خواهد خورد. 

گزارش

گفتگو گفتگو
نماینده سابق مردم هفت شهرستان جنوبی استان کرمان:نماینده سابق مردم هفت شهرستان جنوبی استان کرمان:

ملت بابصیرت ایران همواره پای انقلاب ایستاده اندملت بابصیرت ایران همواره پای انقلاب ایستاده اند
احمد حمزه در گفتگو  در رابطه با غلبه اقدامات انقابی 
مردم بر روایت دشــمنان در جنگ ترکیبی آمریکایی_

صهیونیستی علیه جمهوری اســامی ایران با تأکید بر 
اینکه انقاب اسامی، منافع قدرت های بزرگ جهان را 
به خطر انداخته است، گفت: با پیروزی انقاب اسامی، 
رژیم که دست نشانده و محافظ منافع قدرت های غربی از 
بین رفت و طبیعی بود که قدرت ها با از دست دادن چنین 
رژیمی در منطقه کنار نخواهند آمد و راه های مختلفی را 
در پیش خواهند گرفت تا بتوانند این نظام نوپا را سرنگون 

کنند تا دوباره مهره مورد نظر خود را بر سرکار بیاورند.
نماینده سابق مردم هفت شهرستان جنوبی استان کرمان 
در مجلس شورای اسامی ادامه داد: حضرت امام راحل 
چنان در قلب ملت ایران نفوذ پیدا کرده بود و بینشی را در 
بین مردم ما به وجود آورده بود که این مردم حاضر نشدند 
علی رغم همه توطئه هایی که دشمنان به کار گرفته بودند، 

از انقاب خود فاصله بگیرند و جدا شوند.
وی با اشاره به مطلب فوق و با تأکید بر اینکه مهم ترین عامل 
شکست دشــمن تا به امروز نیز همین است، اظهار کرد: 
دشمنان در روزهای ابتدایی شکل گیری انقاب اسامی 

سعی کردند با کودتا به مقصود خود برسند، بعد از آن جنگ 
را تحمیل کردند، باز نتوانستند به اهداف خود برسند و در 
نهایت زمانی که با مداخات خارجی نیز نتوانســتند به 
مقاصد خود دست پیدا کنند، به سمت ایجاد تفرقه و دو 
دستگی و همچنین انجام کارهایی برای انحراف جوانان 
سوق پیدا کردند تا از این طریق پشتوانه مردمی نظام را از 

نظام بگیرند و به اهداف خود دست پیدا کنند.
حمزه ابراز کــرد: الحمدالله انقاب ما توانســته بصیرت، 
بینش و آگاهی خوبی را در اقصی نقاط کشور و حتی در دور 
دست ترین نقاط کشور ایجاد کند، به گونه ای که این مردم 
حاضر هستند از زندگی خود بزنند، اما دست از انقاب خود 

برندارند؛ چرا که شــیرینی طعم استقال را چشیده اند و 
می دانند در کشور خودشان، خودشان تصمیم می گیرند و 
اگر منفعتی است، مربوط به خود کشور است و اگر کاستی 
وجود دارد خودمان به مرور زمان آن را درست خواهیم کرد 

و به مداخله بیگانگان نیاز نداریم.
نماینده سابق مردم هفت شهرستان جنوبی استان کرمان 
در مجلس شورای اسامی با بیان اینکه مردمی که دارای 
بصیرت و آگاهی هستند قطعا در همه شرایط پای انقاب 
و نظام می ایستند، تصریح کرد: در رأس کشور مقام معظم 
رهبری قرار دارند که آگاه و دارای اطاعات کافی از شرایط 
جهانی و بینش عمیق نســبت به اوضاع و احوال جهان 
هســتند و رابطه خیلی خوبی با مردم کشور خود دارد و 
مجموع همه این مســائل باعث می شود که دشمنان ما 

نتوانند نیات خود را در بین جوانان ما القا کنند.
وی ضمن اشــاره به مطلب فوق خاطرنشان کرد: اگرچه 
همیشــه اختاف نظر در جوامع وجــود دارد و ممکن 
است عده ای فریب بخورند؛ اما اکثریت جامعه ما قطعا با 
هدایت های داهیانه مقام معظم رهبری در مسیر انقاب 

همواره باقی خواهند ماند.

گزارش

عظیــم ابراهیــم پــور در دومیــن همایش نظــم نوین 
جهاانی)نوجهان( در محل گلزار شــهدای کرمان با حضور 
مهمانانی از کشورهای دیگر تاکید کرد: تفکر مقاومت امروز 
فقط در ایران و لبنان و سوریه و عراق نیست بلکه این تکفر 

در مقابل نظام سلطه، جهانی شده است.
وی تصریح کرد: رهبر معظم انقاب اسامی سال گذشته 
ســه شــاخص را برای نظم نوین جهانی بیــان کردند که 
شاخص اول انزوای آمریکاست؛ ابربدهکار اقتصادی آمریکا 
محسوب می شود، ایران با عضویت در پیمان های بریکس 
و شانگهای و با همکاری چین و روسیه تاش کرد تا دلار از 

معادلات جهانی خارج شود.
مســئول قرارگاه جهاد تبیین کشــور اظهار داشت: نظام 
تک قطبی آمریکا محقق نشــده اســت و الان به دنبال این 
اســت که قطب های جهان را از دور خارج کند، اما نشــانه 

ها حاکیست که آمریکااز درون درحال نابودی خواهد بود.

وی ادامه داد: براساس معادلات جدید قدرت از آمریکا و اروپا 
به آسیا منتقل می شود؛ اروپا نیز به سرنوشت آمریکا دچار و 

از درون متاشی خواهد شد.
ابراهیم پور ادامــه داد: تفکر مقاومت از نظــر مقام معظم 
رهبری موضوع سوم نظم نوین جهانی است، انقاب اسامی 
به دستان مبارک حاج قاسم سلیمانی برای نخستین مرتبه 
پرچم مقاومــت را در دنیا بالا برد و حاج قاســم را به خاطر 
اینکه ملت های دنیا دور پرچم مقاومت این ســردار جمع 

شده بودند، به شهادت رساندند، اما همانطور که رهبری 
انقاب فرمودند شهید حاج قاسم سلیمانی از سردار قاسم 

سلیمانی برای آمریکا خطرناک تر است.
وی با اشــاره به زنده بودن و کرامات شهدا در دنیا خاطر 
نشان کرد: الان قدرت شــهید حاج قاسم سلیمانی چند 

برابر بیشتر از زنده بودن وی شده است.
ابراهیم پور افزود: اگر انقاب اسامی به اینجا رسیده اغلب 
دست انسان های پاک بوده و اگر بخواهیم همراه انقاب 
باشیم باید پاک باشیم، قطب نمای خود رابا رهبری معظم 
انقاب تنظیم کنیم و همه دست به دامن کشتی نجات امام 

حسین)ع( شویم.
مسئول قرارگاه جهاد تبیین کشــور خطاب به نوجوانان و 
دانش آموزان گفت: اگر بخواهید جزو بچه های حاج قاسم و 

مقاومت بشوید، راهمان را باید درست بشناسیم.

مسئول قرارگاه جهاد تبیین:مسئول قرارگاه جهاد تبیین:

مقاومت برای نظم نوین جهانی حرف جدید داردمقاومت برای نظم نوین جهانی حرف جدید دارد

گزارش

حجت الاسام والمسلمین حسن علیدادی سلیمانی در 
خطبه های نماز جمعه کرمان در مصلی بزرگ امام علی 
علیه الســام  گفت: عده ای دنیا را هدف می دانند و فکر 
می کنند همه چیز در همین دنیا است، اما گروهی که به 
خدا اعتقاد دارند می دانند که دنیا محل گذر اســت و در 

پیشگاه خداوند خود را مکلف و مسئول می داند.
امام جمعه کرمان با بیان اینکه قرآن کریم، گروه دوم را در 
آیات متعددی مورد خطاب قرار داده است و وجود انبیای 
الهی نیز با این نگاه آمده اســت، گفت: قرآن می فرماید 
»این افراد از آرامش و اطمینان ویژه ای در کارهای خود 
برخوردار هستند چرا که اهل ایمان بوده و در همه حال به 

یاد خداوند هستند.«
وی با اشاره به اینکه یکی از چیزهایی که عامل ترس انسان 
است عدم اطاع از آینده خود و نگرانی برای از دست دادن 
نعمت هایی اســت که دارد، افزود: گاهی اوقات انسان از 
گرفتار شدن در چنگال دشــمن می ترسد و از این بابت 

نگرانی دارد.
علیدادی سلیمانی با بیان اینکه انسان از مبتا شدن به 
بیماری ها نگران می شود و حتی گاهی اوقات امید خود 
را از دســت می دهد، ادامه داد: تنها چیزی که می تواند 
به انسان امید و آرامش و اطمینان خاطر بدهد یاد خدا و 

ایمان به پروردگار است که در همه حال در کنار ما است.
وی با اشــاره به اینکه گنــاه و معصیــت در رأس همه 
تاریکی ها و ظلمت ها اســت، بیان کرد: راه درمان آن در 
نگاه توحیدی این کلمه است که قدرت مطلق از خداوند 
است و چرا که خداوند ناظر بر اعمال و رفتار ما است، پس 

از خدا بترسید و وارد گناه نشوید.

امام جمعه کرمــان در بیان خطبه دوم نمــاز جمعه با 
تسلیت ســالروز شهادت اولین شــهید محراب آیت الله 
قاضی طباطبایی و شهید محمدحسین فهمیدهف گفت: 
شهادت محمدحســین فهمیده باب جدیدی را گشود 
و نشان داد که در ســنین جوانی و نوجوانی هم می توان 

مجاهد در راه خدا بود و در این راه شهدایی و الهی شد.
وی با بیان اینکه ایران اســامی حقانیت خود را در دنیا 
ثابت کرده است، گفت: آنچه که امروز در نوار غزه شاهد 
آن هستیم جنایات جنگی است که تاریخ این فاجعه را 

هیچگاه فراموش نخواهد کرد.
علیدادی سلیمانی با اشاره به اینکه این اتفاقات یک سکه 
دو رو است که یک روی آن مثبت و امید و روی دیگر آن 
ظلم و ستم وحشیانه است که رژیم کودک کش اسرائیل 
انجام می دهد، افزود: هنرمندان و نخبگان باید این فجایع 
وحشیانه رژیم صهیونیستی را ثبت و ضبط کرده و تبیین 

کنند.
وی با بیان اینکه امروز جهان تک قطبی آمریکا به پایان 
رسیده است، ادامه داد: اندیشه نسل جدید جهانی مبتنی 
بر نگاه مقاومت و همراه و همدل با جبهه مقاومت اسامی 

است تا با ظلم و جنایت در دنیای امروز مبارزه کند.
امام جمعه کرمان با اشاره به اینکه مردم و مبارزان شجاع 
و سلحشور فلســطین هیمنه غرب و آمریکا را در هم 
شکستند و نشان دادند قدرت اسرائیل پوشالی است، 
گفت: آمد و رفت پر از سراســیمه روسای کشورهای 
غربی نشان از شکست مفتضحانه اسرائیل است و دنیا 

آن را فهمیده است.
نماینده ولی فقیه در اســتان کرمان با بیان اینکه رژیم 
غاصب و کودک کش اسرائیل مجری فرامین آمریکا است 
و تاش کرد تا مسئله فلسطین را از جهان پاک کند، تاکید 

کرد: فلسطین اولین مسئله جهان اسام است.
وی با اشاره به اینکه نسل کشی و کودک کشی و به خاک و 
خون کشیدن مادران و زنان فلسطین در نوار غزه، امتحان 
سخت مجامع بین المللی است که با کمال تأسف در آن 
مردود شدند، گفت: مجامع جهانی چگونه می توانند این 
فجایع را در نوار غزه ببینند، سکوت کنند و چشمانشان را 

در برابر این جنایات رژیم صهیونیستی ببندند.
علیدادی سلیمانی بیان کرد: مجامع بین المللی در واقع 
دارند به اســرائیل وقت می دهند تا به این جنایات ادامه 
بدهد و یا شکســت مفتضحانه خود را جبران کند که به 
فرموده رهبر معظم انقاب اســامی جبران نمی شود و 

قابل ترمیم نیست.
وی با اشــاره به اینکه دنیا بداند مجاهــدان مقاومت در 
حرکتی هوشمند ضربه های اساسی به اسرائیل خواهند 
زد و در روزهای آینده شاهد پیروزی های بیشتری از جبهه 
مقاومت خواهیم بود، گفت: منطقه برای آمریکا و اسرائیل 

ناامن است و باید خاورمیانه را ترک کنند.

امام جمعه کرمان:امام جمعه کرمان:

منطقه برای آمریکا و اسرائیل ناامن استمنطقه برای آمریکا و اسرائیل ناامن است



فرهنگ

 * سال بیست و ششم ۱۴02 
 * شماره ۱0۶7
 * ۹ آبان ماه  
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۷۰۷۰ طرح گلخانه ای در جیرفت به بهره برداری رسید طرح گلخانه ای در جیرفت به بهره برداری رسید

سلمان اعظمی با اشــاره به برگزاری جشنواره 
رســانه و عدالت گفــت: اختتامیــه چهارمین 
جشــنواره رســانه و عدالت به زودی با حضور 
اصحاب رســانه بر گزار می گردد، عاقه مندان 
می تواننــد آثار خــود را در زمینــه تیتر، خبر، 
گزارش، مصاحبه، یادداشــت و چند رسانه ای 
از یکم تا ۱۵ آبانمــاه ۱۴02 به آدرس دبیرخانه 
جشــنواره واقع در روابط عمومی دادگســتری 

کرمان ارسال کنند.
 رئیس دادگستری شهرســتان بم در نشست با 
اصحاب رسانه شرق استان کرمان ضمن تقدیر و 
تشکر از زحمات و تاش های مسئولین قضایی 
سابق شهرستان بم گفت: بسیاری از موضوعات 
از جمله راه اندازی کمپ ماده ۱۶ و مشــکاتی 
ازجمله ســاخت وســازهای غیر مجاز در بستر 
رودخانه ها و حفــر چاه های غیر مجاز وســایر 
موضوعات در بحث صیانــت از حقوق عامه در 
گذشــته پیگیری شــده که این اقدامات موثر 

بوده است.
وی افزود: در راســتای هم افزایــی و همگرایی 
بین مســئولان قضایی شــرق اســتان نشست 
مشــترکی با قضات شرق اســتان برگزار شد و 
موضوعات مربوط به پیشگیری از وقوع جرم به 
بحث گذاشته شده است انشــاا...با وحدت همه 
مسئولین و اســتفاده از تمام ظرفیت ها و با هم 
دلی در راه حل مشــکات مردم گام موثری در 
جهت کاهــش ورودی پرونده به محاکم قضایی 

برداریم.
اعظمی اظهارداشــت:در بحث عفاف حجاب و 
مبارزه با فساد از تمام مسولین خواستیم که به 
صورت جدی ورود کرده و هر دستگاه بر اساس 

وظایف قانونی خود اقدام کند.
این مقام قضایی در پایان افزود: شهرســتان بم 
با چالش های مهمی از جملــه تخریب باغات و 
زمین رها شــده پس از زلزله ســال ۸2 و روان 
آب های سطحی و وجود نقاط حادثه خیز روبرو 
است که امســال این موضوعات در دستور کار 

قرار گرفته است.
در ادامه بهنام جعفری زاده دادســتان عمومی 
و انقاب شهرستان بم نیز با اشــاره به اهمیت 
جایگاه رســانه ها در جامعه گفت: رسانه ها می 
توانند با ایجاد شــفافیت در عملکرد مسئولین 
وانعکاس به موقع اقدامات، آنهــا را در معرض 
قضاوت مردم قراردهند و بعضــا بازخورد های 
مثبت از ســوی مــردم در ســطح جامعه می 
توانــد باعث ایجــاد انگیزه و تاش بیشــتر در 
بین مسئولین شــود به همین جهت دادستانی 
شهرســتان بم نیز بــا اصحاب رســانه تعامل و 

همکاری خوبی دارد.
وی افزود : دادســتان عاوه بر اینکه به پرونده 
های خود رسیدگی می کند باید به عنوان مدعی 
العموم در راستای حفظ حقوق عامه تاش کند 
به همین جهت حل مشــکات مردم در دستور 
کار این دادســتانی قرار داده ایــم، امیدواریم 
بتوانیم در این زمینه با همکاری همه دستگاه ها 

اقدامات خوبی انجام دهیم.
جعفری زاده با اشاره به موضوع تصادفات خاطر 
نشــان کرد: دربحث تصادفات بــه صورت ویژه 
ورود کرده ایم و۵نقطه حادثه خیز را شناسایی 
کرده ایم و با همکاری دستگاه ها اقدامات خوبی 

جهت رفع این نقاط در دست اقدام است.
این مقام قضایــی در پایان افــزود: در مواجه با 
جرائم و آســیب های اجتماعی بــه جای اینکه 
همیشــه به دنبال معلول آن بگردیم باید علت 
وقوع جرم و تشــکیل پرونده هــا را پیدا کنیم و 
چنانچه موفق شویم علت ها را حذف می کنیم 
دیگر جرمی به وقوع نمی پیوندد و پرونده ای در 

محاکم تشکیل نمی شود.

به دعوت رئیس دادگستری بم صورت گرفت:به دعوت رئیس دادگستری بم صورت گرفت:

شرکت اصحاب رسانه در شرکت اصحاب رسانه در 
جشنواره رسانه و عدالتجشنواره رسانه و عدالت

مریم الســادات طباطبایی روز شنبه در همایش تبیین 
تهدیدات حوزه بــاروری و جوانی جمعیت با اشــاره به 
تاکیدات رهبر معظم انقاب اســامی بر مساله افزایش 
جمعیت افزود: معظم له بیــش از ۴0 مرتبه در رابطه با 

مسأله جمعیت صحبت کردند و تذکر دادند.
وی اظهار داشت: رهبر معظم انقاب اسامی ما را موظف 
کردند تا بحث افزایش جمعیت را دنبال کنیم، اما برای 
برخی از افراد مبحث جمعیت اصا مهم  نیست که جای 

سئوال دارد.
مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری کرمان تصریح 
کرد: آینده کشور از هر نظر به افزایش جمعیت نیاز دارد و 
برای حمایت از یک فرد سالمند حداقل سه نفر نیاز است 
و در سال ۱۴۳0 با همین نرخ رشد جمعیت ۳0 درصد 

کشور بالای ۶0 سال هستند.
وی تاکید کرد: نیروی بهداشت و خانواده ها برای حمایت 

از سالمندان هزینه زیادی متحمل می شوند.
طباطبایی خاطر نشان کرد: امروز اغلب یک یا 2 فرزند 
دارند و باید توجه کنیم فرزنــدآوری باقیات و صالحات 

است و باید حتما فرزندآوری فرهنگ سازی شود.
وی با اشــاره به جنایــات رژیم صهیونیســتی در غزه 
اظهارداشــت: تعداد شهدای فلســطینی از هفت هزار 
نفر گذشته و هر انســان آزاده ای این جنایت ها را فریاد 

می زنند.
مدیرکل بانوان اســتانداری کرمان بیــان کرد: عده ای 
درصدد هستند که مساله را عادی جلوه بدهند و بگویند 
جنگ است اما وظیفه ما است که در جایگاهی که حضور 
داریم و در حد توان خود در تبیین مظلومیت مردم غزه 

سخن بگوییم.
همایش تبیین تهدیدات حوزه باروری و جوانی جمعیت 
با حضور دبیر مرکز مطالعات راهبردی جمعیت کشــور 
در سالن پیامبر اعظم )ع( استانداری کرمان برگزار شد.

مدیرکل امور بانوان کرمان:مدیرکل امور بانوان کرمان:

دولت بسته های حمایتی دولت بسته های حمایتی 
خوبی برای رشد جمعیت خوبی برای رشد جمعیت 

تهیه کرده استتهیه کرده است

سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

گزارش

گزارش

آیا پروژه »بلدالامین« کرمان جان می گیرد؟آیا پروژه »بلدالامین« کرمان جان می گیرد؟
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گزارش

گفتگو

 عملیــات اجرایی پروژه چهار هــزار واحدی نهضت 
ملی مســکن بلدالامین کرمان از سال ۹۹ در سه فاز 
توسط پیمانکاران ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام 
خمینی)ره( آغاز شد اما بلدالامین از آن دسته پروژه 
های بود که همواره مشکاتی نســبت به آن مطرح 
می شد و این طرح هیچ زمان سرعت کافی را نداشت.

تا به امروز که حدود سه سال از اجرای این پروژه می 
گذرد، فاز نخست پروژه بلدالامین کرمان نزدیک ۱۱ 
درصد، فاز دوم ۱۳ درصد و فاز سوم حدود 2۱ درصد 

پیشرفت فیزیکی دارد.
همین امر باعث شد که انتقادات زیادی نسبت به روند 
اجرای این طرح چه از سوی متقاضیان و چه متولیان 
وجود داشته باشد، مردم که چندین مرحله برای خانه 
دار شــدن و اجرای این پروژه هزینه پرداخت کرده 
بودند اما پیشرفت چندانی را روی زمین نمی دیدند، 
چند مرحله با جمع شدن مقابل استانداری کرمان، 
اداره راه و شهرسازی اســتان و محل اجرای پروژه، 
خواستار رسیدگی مسئولان به مطالبات آنان در این 
طرح شدند، در این زمینه جلسات متعددی برگزار و 
مقرر شــد که با تغییر پیمانکاران این پروژه سرعت 

گیرد.
رسانه ها نیز طی یکی دو سال اخیر نقدهای جدی در 
این زمینه مطرح کردند تا اینکه همه متولیان پای کار 

آمدند و قرار بود کار، سامان بهتری بگیرد.
گرچه پــروژه بلدالامین کرمان بــا تزریق نقدینگی 
طی سه ماه گذشته پیشــرفت هایی داشته اما مردم 
می گویند هزینه پرداختی آنان همچنان با پیشرفت 
فیزیکی این طرح فاصله دارد و باید در ادامه کار نیز 

افت ارزش پول آنان محاسبه شود.
نماینده ســتاد اجرایــی فرمان حضرت امــام که از 
متولیان بوده در این نشست اعام کرد که باید آورده 
متقاضی و بانک افزایــش یابد تا عملیــات اجرایی 
این طرح راکــد نمانــد و در مقابل دیگــر اتفاقات 
همچون کندی پروژه در گذشته و کاهش ارزش پول 
متقاضیان به صورت همزمان از ســوی دستگاه های 

نظارتی بررسی و پیگیری شود.
کندی روند اجرایی پروژه بلدالامین کرمان

ارشادی معاون مســکن و ساختمان راه و شهرسازی 
استان کرمان نیز در این نشست با بیان اینکه در فاز 
یک 2 و ســه پروژه نهضت ملی مســکن بلدالامین 
کرمان اتفاقات خوبی افتاده است گفت: معتقدم روند 
کار در این پروژه کند بوده که دلایلی از ســوی ستاد 

اجرایی برای آن وجود دارد.
رفع عمده مشکلات پروژه پس از سه سال

نماینده شرکت توسعه گران عمران زیرمجموعه ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام)ره( و مدیر منطقه کرمان 
نیز گفت: بخش عمده مشــکات پــروژه بلدالامین 
امروز حل شــده و عملیات اجرایی ایــن پروژه رو به 

حرکت است.
زنجانی با بیان اینکه این پروژه سال ۹۹ کلنگ زنی شد 
عنوان کرد: ابتدا سعی داشتند که نسبت به اخذ پروانه 
ساختمانی و انشعابات نهایت همکاری داشته باشند 

که متاسفانه صدور پروانه ها با تاخیر مواجه شد.
مشکلات جدی در آب و برق/ همه باید همکاری 

کنند
نماینده شــرکت توســعه گران عمران زیرمجموعه 
ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( با بیان اینکه 
با وجود اینکه پیمانکاران مشــغول فعالیت هستند 
مشکات جدی در تامین انشعاب آب و برق داشتیم، 
تصریح کرد: برای اجرای پروژه، حتی برخی انشعابات 
را غیرقانونی گرفتیم و این موارد دردهای ما در پروژه 

بلدالامین است.

وی ادامــه داد: پــروژه نهضت ملی مســکن نیاز به 
همکاری تمامی دســتگاه های اجرایــی دارد و اگر 
قرار اســت چهار هزار واحد و یک شهر جدید در این 

محدوده ساخته شود، باید همه همکاری کنند.
زنجانی بیان کرد: اداره بــرق می گوید که تامین برق 
پروژه بلدالامین کرمان 2 سال زمان می برد اما باید 
برای اجرای این پروژه همه پای کار باشند و مجوزهای 

لازم را بدهند.
وی با بیان اینکه اگر قرار باشــد 2 ســال در تامین 
زیرساخت پروژه زمان بگذاریم که نمی شود، یادآور 
شد: ســتاد اجرای فرمان حضرت امام )ره( ۳۵ هزار 
پروژه در کشور دارد و در کرمان ۶۴ هکتار زمین خود 

را برای پروژه بلدالامین گذاشتیم.
نماینده شــرکت توســعه گران عمران زیرمجموعه 
ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( افزود: باوجود 
تمامی پیگیری ها در ستاد اجرایی و راه و شهرسازی 
نگذاشــتیم روند عملیات اجرایی پروژه متوقف شود 

اما کار کند بود.
وی گفت: فعالیت در این پــروژه در حالی بود که هر 
اقدامی تا زمان اخذ پروانه ســاختمانی، غیر قانونی 
است و اگر اتفاقی بیفتد شهرداری در کمیسیون ماده 

۱00 می تواند آن را پیگیری کند.
زنجانی خاطر نشان کرد: حالا تا حد ممکن کارها را 
انجام دادیم تا جایی که شرکت گارنو یکی از بهترین 

شرکت های استان به عنوان ناظر پروژه انتخاب شد.
نماینده شــرکت توســعه گران عمران زیرمجموعه 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( گفت: در برخی 
فازها قنات در زیر زمین شهرک بلدالامین بود که این 
قنات ها طبق دستور مشاور و دســتگاه نظارتی در 

محدوده های موثر پرُ شده است.
وی با اشــاره بــه روانگرایــی خاک ایــن محدوده 
تصریح کرد: بنا به طراحی و صاحیت آزمایشــگاه و 
دستگاه های نظارت، خاک این منطقه مقاومت اولیه 

نداشت و تحکیم بستر انجام شد. ایرنا

مجتبی شفیعی گفت : بخش بزرگی از اعتبارات مرمت 
پروژه آرامگاه شاه نعمت الله ولی ماهان از اعتبارات ملی و 
قسمتی نیز از اعتبارات استانی تخصیص داده شده است.

وی تصریح کرد: حدود ۱0 میلیارد ریــال اعتبار برای 
مرمت بخش هایی از کاشی کاری گنبد آرامگاه آرامگاه 
شاه نعمت الله ولی ماهان هزینه می شود و برای عملیات 
کف سازی نیز اعتباری به مبلغ سه میلیارد ریال در نظر 

گرفته شده است.
معــاون میراث فرهنگــی اداره کل میراث فرهنگــی، 
گردشــگری و صنایع دستی اســتان کرمان بیان کرد: 
زمان اجرای طرح مرمت در آرامگاه شاه نعمت الله ولی 
ماهانی حدود 2 ماه برنامه ریزی شده که تا ابتدای فصل 

زمستان به پایان می رسد.
وی تاکید کرد: تزئینات کاشی کاری در بناهای تاریخی 
به دلیل الزام به اســتفاده از مات های گچی معمولا به 
مرور زمان بر اثر عوامل جــوی و محیطی در فصل های 
گرم و سرد سال به ویژه آسیب پذیر بوده و باید به صورت 

مرتب مورد مرمت و تعمیر قرار گیرند و مرمت دوره ای 
کاشی کاری گنبد شاه نعمت الله در دستور کار است.

شــفیعی با اشــاره به ارزش تاریخی و معمــاری بنای 
مجموعه شــاه نعمت الله ولــی ادامه داد: به تناســب 
اعتبارات اباغ شــده فعالیت های مرمتی مناسبی در 
آستانه شاه نعمت الله ولی انجام می شود و کارگاه مرمتی 
این بنای تاریخی و منحصربه فرد به صورت دائم فعال 
است که توسط معماران و اســتادکاران خبره کرمانی 

انجام می شود.
وی همچنین خواستار مساعدت های بیشتر اوقاف به 
عنوان متولی آرامگاه شاه نعمت الله ولی ماهان در امر 
مرمت و نگهداری این مجموعه بنای تاریخی و میراثی 

شد.
آرامگاه یا آستانه شاه نعمت الله ولی ماهانی بنایی مربوط 
به دوره تیموری و در شهر ماهان در استان کرمان جای 
گرفته  که این اثر در ۱۵ دی ۱۳۱0 با شماره ثبت ملی 

رسیده است.
شهر ماهان در فاصله ۳0 کیلومتری شرق مرکز استان 
کرمان قرار دارد و اثر ثبت جهانی باغ شــاهزاده در این 

شهر واقع شده است.
سید نورالدین نعمت الله ملقب به شــاه نعمت الله ولی 
شاعر و عارف قرن هشتم و بنیانگذار سلسله نعمت اللهی 
است، مهم ترین اثر شاه نعمت الله دیوان اشعار اوست که 
مشتمل بر ۱2 هزار بیت از قصیده ها، غزل ها، مثنوی ها 

و رباعیات است.

فرماندار جیرفت  در آیین بهره برداری از یکی از این طرح های گلخانه ای گفت: این گلخانه ها با همت بنیاد برکت ایجاد شده و توانسته بیش از ۳00 نفر را مشغول به کار کند.
احمد بلندنظر افزود: این طرح ها در ۶ روستای طرج، جزفطن، حسین آباد، قنات نو، اسماعیلی و بهرام آباد اجرا شده و با تسهیل گری بخشداری محل و با همت بنیاد برکت 

به اقتضای هر طرح در دستور کار، یک میلیارد تا یک ملیارد و ۵00 میلیون ریال به مجریان پروژه ها اعطا شده است.
اجرای ۸9 درصد از تعهد ایجاد شغل در جیرفت

فرماندار و رییس شورای اشتغال جیرفت یادآور شد: امسال میزان تعهد این شهرستان در بخش اشــتغال 2 هزار و ۶۴۶ است که تاکنون با ثبت 2 هزار و ۳۶۱ نفر در سامانه 
رصد اشتغال، ۸۹ درصد میزان تعهد شده را محقق کرده و تاکنون جیرفت در استان کرمان با کسب رتبه نخست پیشرو است.

در پایان رقابت های پاراآسیایی صورت گرفت؛

کسب کسب ۱۳۱۳ مدال رنگارنگ، ره آورد ورزشکاران کرمانی مدال رنگارنگ، ره آورد ورزشکاران کرمانی گزارش

 میثم پاریزی مدیر کل ورزش و جوانان استان کرمان با اشاره 
به اینکه کاروان ورزشی اســتان کرمان به سرپرستی کمال 
جوانمرد )سرپرســت کرمانی کاروان اعزامــی ایران به این 
مسابقات(، از رقابت های پاراآســیایی هانگژو 7 مدال طا، 
۴ نقره و 2 برنز کســب کرد، بیان کرد: ورزشــکاران اعزامی 
از پایتخت مقاومت جهان اســام به رقابت های پاراآسیایی 
هانگژوی چیــن، یکبار دیگر با افتخار آفرینی و درخشــش 
کم نظیر خود و با کســب ۱۳ مدال رنگارنگ، پرچم خوش 
رنگ کشــور عزیزمان را در این عرصه مهم ورزشی به اهتزاز 
در آورده و موجی از امید و نشــاط را بــرای دیار کریمان به 

ارمغان آوردند.
وی افزود: بر این اساس، سینا منشــازاده یک طا در رشته 

تیراندازی با کمان، سعید افروز یک طا در پرتاب نیزه، زهرا 
نعمتی 2طا و یک نقره در تیراندازی با کمان، سینا ضیغمی 
۳ طا و یک نقره در رشته شنا، خلیل شهریاری نسب یک برنز 

در گلبال، فاطمه عباسی و بتول خلیل زاده نقره در والیبال 
نشسته، ابوالفضل نگارســتانی برنز در شنا، صادق رحیمی و 
محمد امین رحیم زاده مدال نقره فوتبال پنج نفره کســب 

کردند. 
پاریزی تصریح کرد: مهدی شاهرخی نیز به عنوان مربی به 

نمایندگی از استان در این رقابت ها حضور دارد.
مدیر کل ورزش و جوانان اســتان کرمان این موفقیت را به 
مدال آوران، جامعه ورزش استان و جامعه معلولان تبریک 
گفت و برای همه توان یابان اســتان و آنانی که معلولیت را 
محدودیت ندانســته، پر امید و پرتاش، مسیر پر پیچ و خم 

موفقیت را طی می کنند، آرزوی توفیق کرد.

 ابراهیم بابایی، از اعزام آتش نشانان واحد آتش نشانی 
»باغین« و شــهرک صنعتی »خضــرا«، به  محل 
آتش سوزی بافاصله پس از اطاع خبر داد و اظهار 
کرد: سه دستگاه خودرو اطفایی و امدادی سازمان 

آتش نشانی کرمان نیز، به محل حادثه اعزام شد.
مدیرعامل ســازمان آتش  نشــانی و خدمات  ایمنی 
شــهرداری کرمان به حضور 20 نفر آتش نشان در 
مهار این آتش ســوزی، اشــاره کرد و گفت: با توجه 
به اشــتعال زایی بالای پاســتیک و فوم که در این 
آتش سوزی نقش داشتند و قابلیت سرایت شعله های 
این آتش بزرگ بــه انبارها و کارگاه هــای تولیدی 
همجوار، تاش و مهارت آتش نشانان در جلوگیری از 

پیشروی این حریق، قابل تقدیر است.
وی، بر ضرورت وجود تجهیزات پیشگیری و اطفای 
حریق در مجموعه های صنعتــی و تولیدی، برای 
پیشگیری و مقابله با حوادث احتمالی تأکید و عنوان 
کرد: خوشبختانه این حادثه هیچ گونه خسارت جانی 

نداشته است.
آتش ســوزی دو کارگاه تولیدی در شهرک صنعتی 
خضرا کرمان در ساعت 2:۱0 دقیقه بامداد صورت 

گرفته و علت آن در دست بررسی است.

مدیرعامل سازمان آتش مدیرعامل سازمان آتش   نشانی شهرداری نشانی شهرداری 
کرمان خبر داد:کرمان خبر داد:

مهار آتش سوزی مهار آتش سوزی ۲۲ کارگاه  کارگاه 
در شهرک صنعتی خضرادر شهرک صنعتی خضرا

گزارش
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کلام امام 

دنیای آینده  دنیای فلسطین است نه 
دنیای رژیم صهیونیستی 

امام باقر علیه السلام

اگر جوان شیعه اى را نزد من بیاورند كه 
علم]دين[ نمى آموزد، او را تأديب مى كنم .

المحاسن، ج 1 ص 357

فرمانده قرارگاه محرومیت زدایی سپاه پاسداران:فرمانده قرارگاه محرومیت زدایی سپاه پاسداران:

فعالیت بیش از فعالیت بیش از 44 هزار مسجد در استان کرمان هزار مسجد در استان کرمان
گزارش

گزیده ای از بیانات مقام معظم رهبری

۵۸0 ســری جهیزیه اهدایی مقام معظــم رهبری به زوجین 
استان کرمان با همکاری کمیته امداد امام خمینی)ره(، سازمان 
بسیج مستضعفین و قرارگاه سازندگی و محرومیت زدایی سپاه 
پاسداران با حضور مسئولین لشکری و کشوری بین زوج های 

نیازمند توزیع شد.
معــاون هماهنــگ کننــده قــرارگاه مرکزی ســازندگی و 
محرومیت زدایی سپاه پاسداران انقاب اسامی در این آیین 
گفت: ترویج ازدواج آسان از کارهایی است که سپاه پاسداران 
از روز اول در آن نقش آفرینی کرده و در سراسر کشور کارهای 

خیلی خوبی انجام شده است.
سیدضیاءالدین حزنی افزود: تاکنون چهار هزار و ۸۶۴ جهیزیه 
در اســتان کرمان توزیع   ۵۸0 جهیزیه  از طرف کمیته امداد 

تهیه شده است.
این مقام مسئول اظهار کرد: حل مشکل ازدواج برای کسانی که 
زیر نظر کمیته امداد و بهزیستی هستند، یک پیروزی محسوب 

می شود و باید ازدواج آسان در سطح کشور راه اندازی شود.
معــاون هماهنــگ کننــده قــرارگاه مرکزی ســازندگی و 
محرومیت زدایی سپاه پاسداران انقاب اسامی اظهار داشت: 
ازدواج آسان جلو بسیاری از مشکات جامعه را می گیرد، هر 
چند روز اول همه بحث ازدواج آســان را ناشدنی می دانستند 
اما الان در هر توزیع مرحله چند هزار قلم جهیزیه با همکاری 

نهادها انجام می شود.
سردار حزنی گفت : جهیزیه ها در کارخانه های داخلی تهیه می شود 
که در حال تعطیلی بودند و بحث رونق تولید کالای ایرانی و اشتغال با 

جهیزیه ایرانی نیز محقق می شود.
فرمانده ســپاه ثارالله اســتان کرمان نیز گفت: حــدود 2 هفته قبل 
با حضور رییس ســازمان بسیج مســتضعفین 2۸0 سری جهیزیه 

توزیع شد و امروز نیز ۵۸0 جهیزیه توزیع می شود؛ در هفته بسیج و 
هفته مقاومت نیز توزیع جهیزیه را خواهیم داشت.

سردار محمد علی نظری اظهار داشــت: در بحث تنش آبی در 
روستاهای فاقد آب کارهای بزرگی انجام گرفته، در بیش از ۵20 
روستا در قالب قرارگاه مرد میدان و با کمک خیران و نیروهای 
جهادی کار آبرســانی انجام و حدود 200 هزار نفر از آب شرب 

سالم برخورردار شده اند.
وی بیان کرد: در حال حاضر آبرســانی به ۶۶۹ روســتا توسط 
قرارگاه امام حسین مجتبی)ع( در دستور کار قرار گرفته که تا 

پایان سال ۱۴0۳ همه این روستاها آبرسانی می شوند.
فرمانده ســپاه ثارالله اســتان کرمان خاطرنشــان کرد: بحث 
بهداشت و سامتی، بازسازی و ایجاد مدارس، ساخت راه های 
روستایی، آب کشاورزی، احداث مســاجد و خانه عالم نیز به 
دنباله روی از شــهدای عزیز به ویژه حاج قاســم سلیمانی راه 

اندازی شده است.
فرمانده ســپاه ثاراله خاطر نشان کرد: ســاخت مسکن نیز با 
همکاری کمیته امداد ســاخت ۸۴0 واحد مسکونی را شروع 
کردیم که ۱۱0 مسکن به افتتاح رسیده و مابقی تا سال آینده 

تحویل مردم می شود.

عبدالرضــا روزخوش در نشســت خبری 
هفته بســیج دانش آموزی استان کرمان با 
اشاره به اینکه تاریخ هشتم الی ۱۳ آبان ماه 
هر ســال به نام هفته بســیج دانش آموزی 
نام گذاری شده است، گفت: امسال در این 
هفته برنامه ها را با شعار »نظم نوین جهانی 
با نسل آرمانی« برگزارخواهیم کرد و سعی 

شده است غالب برنامه ها در مدارس باشد.
مسئول بسیج سازمان دانش آموزی استان 
کرمان با بیان اینکــه اجرا ۱۵ عنوان برنامه 
در این هفته پیش بینی شــده است، عنوان 
کرد: پویش ملی»حقوق منهای بشر مساوی 
آمریکا« برای دانش آموزان متوسطه اول و 

دوم پیش بینی شده است.
وی با اشاره به اینکه تجمعات و جشن های 
متقاوتــی در هفتــه استکبارســتیزی 
برگزار می شــود که این برنامه نمادین در 
سیرجان به میزبانی اداره آموزش و پرورش 
شهرســتان برگزار خواهد شد، عنوان کرد: 
برگزاری مســابقه ملی دست ســازه های 
استکبارســتیزی، برپایی برنامه لاله های 
روشن را از دیگر برنامه های مدنظر در هفته 

بسیج دانش اموزی است.
روزخوش زنگ گفتگو را از دیگر برنامه های 
هفته بسیج دانش آموزی بیان کرد و افزود: 
اردو راهیان پیشرفت در این هفته در تمامی 
شهرســتان ها برای دانش آموزان به منظور 
بازدید از کارخانجات، شرکت های علمی و 

نوآوری برگزار می شود.
مسئول بسیج سازمان دانش آموزی استان 
کرمان با بیان اینکــه روز جمعه دوازدهم 
آبان مــاه منتخب بســیج دانش آموزان در 
سراسر استان، ســخنران پیش از خطبه ها 

خواهند بــود، ابــراز کرد:»فریاد 
عروسک ها« پویش دیگری است 
که با توجه به اتفاقات فلسطین و 
غزه انجام می شود که این برنامه 
دهم آبان ماه در مدرســه ابتدایی 
ثارالله شهر کرمان برگزار خواهد 

شد.
وی برگــزاری پویش»چفیه های 
بهشــتی« را از دیگر برنامه های 
هفته بسیج دانش آموزی دانست 

و اظهار کــرد: این پویش آئیــن افتتاحیه 
واحدهای بســیج دانش آموزی در مدارس 
غیرانتفاعی است؛ همچنین دیدار منتخبین 
دانش آموزان با ائمه جمعه شهرســتان ها و 
توزیع کمک مؤمنانه دانش آموزی از دیگر 

برنامه های این هفته خواهد بود.
روزخوش بیان کــرد: اعزام بیــش از پنج 
هزار دانش آموز در سراســر استان کرمان 
بــه کاروان راهیان نــور و مناطق عملیاتی 
خواهیم داشت که این اعزام از اواخر آبان ماه 

انجام خواهد شد.
مسئول بسیج سازمان دانش آموزی استان 
کرمان عنوان کرد: با توجه به اهمیت فضای 
مجازی، سازمان بسیج دانش آموزی، دوره 
آموزشی چهار روزه را تابســتان امسال با 
عنوان»آوینی های نسل چهارم« با حضور 
دخترام دانش آموز از سراسر استان به مت 

سازمان بسیج دانش اموزی برگزار شد.
وی ابراز کرد: یکی از مأموریت های مهم ما 
در حیطه درس آمادگی دفاعی در مدارس 
است که سال گذشــته در کل استان۱00 
هزار نفر این درس را فرا گرفته اند و امسال 
تدریس این واحد درسی برای بیش از ۱۱0 

هزار دانش آموز در سطح استان پیش بینی 
شده است.

روز خــوش با اشــاره به حضــور تیم های 
کرمانــی در لیگ علمــی و بین المللی پایا 
گفت: دو تیم از استان کرمان در اینلیگ به 

مرحله نیمه نهایی رسیده اند.
مسئول بســیج ســازمان دانش آموزی 
استان کرمان عنوان کرد: در ۳2۳ مدرسه 
در سطح اســتان کرمان برنامه تربیتی 
برگــزار می شــود که در ۱۵۶ مدرســه 
متوســطه دوره اول مجری برنامه های 
تربیتــی شــهید بهنام محمــدی ، ۶۶ 
مدرسه ابتدایی مجری برنامه های شهید 
عزیزالهی و ۱0۱ مدرسه متوسطه دوره 
دوم مجــری برنامه های تربیتی شــهید 

فهمیده  هستند.
وی با اشــاره به اینکه دو هزار بسیجی در 
سراسر اســتان کرمان در ســازمان بسیج 
دانش آموزی عضو هســتند، خاطرنشــان 
کرد: ۱۵0 عنوان برنامه در مدارس در واحد 
بسیج دانش آموزی در نظر گرفته شده است 
که این برنامه ها، برنامه عمومی بسیج دانش 

آموزی است. 

با حضور مسئولین لشکری و کشوری؛با حضور مسئولین لشکری و کشوری؛

وج های جوان  وج های جوان  جهیزیه بین ز   توزیع توزیع 5۸۰5۸۰ جهیزیه بین ز

کرمانیکرمانی
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برگزاری پویش ملی دانش آموزی  »حقوق منهای بشر برگزاری پویش ملی دانش آموزی  »حقوق منهای بشر 
مساوی با آمریکا« در هفته بسیج دانش آموزیمساوی با آمریکا« در هفته بسیج دانش آموزی

ســردار ضیاء الدین حزنی  در اولین گردهمایی فعالان 
امر مسجد در کرمان در محل حســینیه ثارالله گفت: 
همان گونه که می دانید مساجد هم در پیروزی انقاب 
نقش محوری داشته است و هم در دفاع مقدس، حتی 
فعالیت نظام مقدس جمهوری اسامی از مساجد شروع 

شد و سخنرانی امام راحل از مسجد اعظم قم آغاز شد.
 فرمانده قرارگاه محرومیت زدایی سپاه پاسداران ادامه 
داد: در دفاع مقدس بهترین افراد کشور که شهدا بودند، 
محصول مساجد بودند و همه اقدامات ما از مساجد بود؛ 
مراسم شهدا در مساجد برکزار می شد و افتخار می کنیم 
به مساجد؛ چرا که مســاجد برای نظام سرتا پا خیر و 
برکت بوده و اقداماتی که در مساجد انجام شده و حضور 

پایگاه های مقاومت تاثیرگذار بوده است.
 وی ابراز کرد: ســازمان اوقاف و امور خیریه، ســازمان 
رسیدگی به مساجد، ســازمان تبلیغات اسامی، ستاد 
عالی کانون فرهنگی مساجد، ستاد احیا امر به معروف 
و نهی از منکر، سازمان بسیج سازندگی، سازمان بسیج 
مساجد و قرارگاه مرکزی جهاد سازندگی،  از نهادهایی 
هستند که می توانند مساجد را به روزهایی که مد نظر 

مقام معظم رهبری است، برگردانند.
سردار حزنی تاکید کرد: بزرگ ترین مرکز شیعه شناسی 
دنیا در رژیم صهیونیستی و تل آوویو است و قوی ترین 
مفسرین و پیشــرفته ترین امکانات مالی و انسانی در 
اختیار این رژیم است تا بتوانند به شیعه ضربه بزنند و 
برای اینکه این کار را انجام دهند، در کشورهای اسامی 

نفوذ می کنند.

فرمانده قرارگاه محرومیت زدایی سپاه پاسداران افزود: 
تعداد مساجد در سطح کشور، 7۸ هزار است که از این 
تعداد ۴۸ هزار و ۹۸۳ مســجد، 7 هزار و 777 مسجد 
جامع و تعداد ۱۴ هــزار و 7۶۶ مورد دیگــر فاطمیه، 
حسینیه، زینبیه و تکیه هستند و با نگاه به این آمار، ۶2 
هزار و 2۱0 مسجد متعلق به شیعیان و ۱۵ هزار و ۸77 

متعلق به اهل سنت است.
وی با اشاره به اینکه ۶0 درصد مساجد نیاز به بازسازی 
دارند و۴0 درصد مساجد تعطیل هستند به این معنی 
که در برخی از ماه ها و ایام فعالیت می کنند، اظهار کرد:  
اگر در استان همه کارهای مساجد را حول نماینده ولی 

فقیه در استان انجام دهیم، موفق خواهیم بود.
ســردار حزنی با تأکید بر اینکه باید مشکات را در این 
زمینه برطــرف کنیم و باید در هر محله و روســتا یک 
مسجد داشته باشیم، ابراز کرد: ما باید به ازا ۵00 نفر، 
یک مسجد در کشور داشته باشیم و بر اساس آمار هم 

اکنون ۹2 هزار و ۵۹۴ مسجد کسری داریم.
فرمانده قرارگاه محرومیت زدایی سپاه پاسداران عنوان 
کرد: استان تهران، محروم ترین و ضعیف ترین استان در 
تعداد مساجد است و شهر سنندج با تعداد ۳۸2 مسجد 
دارای بیشترین تعداد مسجد در کشور است؛ بنابراین 

باید در استان تهران 2۳ هزار مسجد بسازیم.
وی با بیان اینکه باید کســری مساجد در اهل سنت 
و شــیعیان برطرف کنیم تا بتوانیم وظبفه خودمان 
را انجام دهیم، گفت: در استان کرمان ۳ هزار و ۴۸۵ 
مسجد و هزار و ۱۳ حسینیه، فاطمیه و زینبیه داریم 

که اگر آمار حســینیه، فاطمیه و زینبیه ها به عنوان 
مســجد در نظر بگیریم، هم اکنون ۴ هــزار و ۴۹۸ 
مسجد در استان کرمان داریم که با جمعیت ۳ میلیون 
و ۱۶۴ هزار باید ۶ هزار و ۶2۹ مسجد در سطح استان 
داشته باشیم و هم اکنون هزار و ۸۳۱ کسری مسجد 

در استان داریم.
سردار حزنی با اشــاره به اینکه در سطح استان، ۵00 
مسجد را احداث، مرمت و نوسازی انجام داده ایم، ابراز 
کرد: باید کمبودها و اشــکالات مساجد برطرف شود 
و در این زمینه باید از ظرفیت مردم اســتفاده کنیم 
و نهادهای مختلف از جمله وزارت راه و شهرســازی 
و وزارت ورزش و جوانان باید وطیفــه خود را در این 

زمینه انجام دهند.
فرمانده قرارگاه محرومیت زدایی سپاه پاسداران تأکید 
کرد: ســازمان بسبج مســاجد و ما نیز تعهد می دهیم 
ضعف های را در زمینه مساجد برطرف کنیم و قرارگاه 
مرکزی محرومیت زدایی ایــن کار را به عنوان یک کار 

مهم در نظر دارد.

گفتگو

جناب آقای حسین صابریجناب آقای حسین صابریپیام تسلیت
ضایعه درگذشت سید محمود صابری پدر سردار شهید سید علی اکبر صابری را به جنابعالی  تسلیت عرض می 

نماییم ، خداوند متعال روح  پدر گرامیتان  را با مولایش حضرت علی )ع( محشور نماید و به بازماندگان صبر 
جزیل عنایت فرماید

هیئت تحریریه هفته نامه ثارالله

پیام تسلیت



یادداشتیادداشت

فرمانده یگان ویژه فرماندهی انتظامی استان کرمان

حضور به موقع یگان ویژه برای دشمنان یاس و 
ناامیدی و برای جامعه آرامش   به همراه دارد

 مراسم نمایش اقتدار یگان ویژه فرماندهی 
انتظامی استان کرمان که با حضور رحمان 
جالی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری کرمان و ســردار ناصر فرشید 
فرمانده انتظامی استان کرمان برگزار شد.

 سرهنگ نوذر نوذری فرمانده یگان ویژه 
فرماندهــی انتظامی اســتان کرمان  در 
مراسم نمایش اقتدار یگان ویژه فرماندهی 
انتظامــی اســتان کرمان که بــا حضور 

رحمان جالی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری کرمان و ســردار ناصر فرشید فرمانده 
انتظامی استان کرمان برگزار شد، با گرامیداشت 
یاد و خاطره شهیدان به ویژه شــهدای انتظامی 
و شهید ســپهبد قاسم ســلیمانی اظهار داشت: 
پلیس در اجرای ماموریت های خود زمان و مکان 

نمی شناسد.
وی با بیان اینکه مقام معظــم رهبری فرمود نام 
پلیس همانقدر کــه برای متخلفــان و مجرمان 
دلهره آور اســت برای مردم آرامش بخش است، 
گفت: خدا را شاکر هستیم در مجموعه ای خدمت 
می کنیم که برای امنیت نظام مقدس اســامی و 

خدمت به مردم فعالیت می کند.
فرمانده یــگان ویژه فرماندهی انتظامی اســتان 
کرمان با بیان اینکه تاش همکارانم را در برقراری 
نظم و آرامش جامعه ارج می نهم، افزود: حضور به 
موقع یگان ویژه برای دشمنان یاس و ناامیدی را 

در بر دارد و باعث آرامش جامعه می شود.
وی با اشاره به اینکه دشــمن با جنگ ترکیبی به 
صحنه آمده بود اما یگان ویژه با حضور به موقع در 
مقابل دشمن ایســتاد و آرامش را برای جامعه به 
ارمغان آورد، ادامه داد: با بصیرت مردم و رهبری 
حکیمانه مقام معظم رهبری دشــمن همیشــه 

شکست خورده است.
نوذری با بیان اینکه هر کــدام از همکاران ما در 
یگان ویژه به عنوان یک ســفیر شــهید در حال 
خدمت هستند، گفت: نیروهای یگان ویژه در قالب 
طرح ذوالفقار سازماندهی شده و آموزش های لازم 

را دیده اند.
وی با اشــاره به دیگر اقدامات یگان ویژه، بیان 
کرد: برقراری نظم و امنیت در مسابقات فوتبال 
لیگ برتر را نیز پیگیری می کنیم و تمام تاش 
خود را بــرای ایجاد آرامــش در جامعه به کار 
گرفته ایم که امیدواریم مورد رضایت الهی قرار 

بگیرد.
ســردار ناصر فرشــید فرمانده انتظامی اســتان 
کرمان نیز در این آیین با گرامیداشت یاد و خاطره 
شهیدان به ویژه شهدای عرصه نظم و امنیت، اظهار 
داشت: باعث افتخار است که لباس مقدس سرباز 
ولایت را بر تن پوشیده ایم و به مردم میهن اسامی 

خدمت می کنیم.
وی با تبریک هفته نیروی انتظامی افزود: همه ما 
خوشحال هستیم که فرمانده ما ولی امر مسلمین 
جهان اســت و این مهم برای ما بسیار ارزشمند 
اســت؛ همه باید در جهت جلب رضایت و اعتماد 
مردم تاش کنیم و تمام ماموریت های پلیس در 

جهت حفظ آرامش مردم است.



Endnotes


